MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

EDITAL PPGAnt n. 10/2022, de 11 de abril de 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – BOLSAS DEMANDA SOCIAL/2022

SELEÇÃO PARA ALUNOS/AS DA TURMA 202  2

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Antropologia (PPGAnt) da Universidade Federal
da  Grande  Dourados  torna  público  o  Resultado  Final da  Seleção  de  Bolsistas  da  Turma  2022.  O
coordenador do Programa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado dos Recursos:

Recurso

Discente Situação

Gisely Theodoro de Alencar Indeferido

2. DIVULGAR o Resultado Final da Seleção para Bolsistas da Turma 2022 conforme segue:

Classificação de ingressantes via cotas

Discente  Pontuação Final

Mamadu Lamarana Jalo 500

Rozidaria Ramires Paná 470

Yuri Tomaz dos Santos 370

Classificação de ingressantes via ampla concorrência

Discente  Pontuação Final

Altair Nunes Garay 480

Manuel Paulo Bengui 390

Luciana de Assiz Garcia 370

Thais Monteiro Leite 290

Renata Figueiredo Silva 260

Arthur Paiva Octaviano 100

Prof. Dr. Esmael Alves de Oliveira
Presidente da Comissão de Bolsas do PPG Antropologia

Programa de Pós-Graduação em Antropologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12, Cx. Postal 364

CEP 79.804-970 Dourados (MS) - e-mail: ppgant@ufgd.edu.br Telefone: (67) 3410-2298

1

mailto:ppgant@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/04/2022

EDITAL Nº 29/2022 - SPGANT (11.01.03.24.15.01) - SPGANT (11.01.03.24.15.01)
(Nº do Processo: 23005.008329/2022-98)

 (Assinado digitalmente em 11/04/2022 03:06 )
RAFAEL DE OLIVEIRA LUNA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SPGANT(11.01.03.24.15.01)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 29 2022 EDITAL 11/04/2022 19469d2d6c

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
	FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS